知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  令和７年３月３日（月）午前９時００分より

 場 所  市役所３階  第１会議室

 出席者  古久根委員長・近藤職務代理・岡田委員・鈴木委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１ あいさつ

  委員長

   今年度は５月の愛知県各市選挙管理委員会連合会定例会から始まり、１０月の衆院選、１１

月の市長選・市議補選、１２月の県議補選と立て続けの選挙があり、大変忙しい１年だったか

と思いますが、皆様の協力で何事もなく、終えることができました。そうした中で私も職責を

果たせたかと思っており、本日の協議事項にもありますが委員長の職を退任したいと考えてお

ります。委員としては続けてまいりますので今後もよろしくお願いします。

２ 協議事項

(1) 選挙人名簿の選挙時登録及び抹消について

    （登録者数） 男 29,938人 女 26,770 人 計 56,708人  承認

(2) 在外選挙人名簿の選挙時登録及び抹消について

    （登録者数） 男 21人  女 23人  計 44人   承認

(3)  委員長職退任の届出について     承認

  （終了 ９時４０分）

 知立市選挙管理委員会規程第１４条の規定により、ここに署名する。

           知立市選挙管理委員会

            委員長

            委員長職務代理

            委員

            委員